ИЗВЕЩЕНИЕ

о проведении общего собрания участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения
В соответствии со ст.14.1 Федерального закона от 24.07.2002 г. «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», СП Куяновский сельсовет и СП Новобуринский сельсовет МР Краснокамский район РБ извещает о проведении общего собрания участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 02:33:000000:230, расположенного по адресу (местоположение): СП Куяновский сельсовет и СП Новобуринский сельсовет МР Краснокамский район РБ.

Общее собрание участников долевой собственности состоится 12.10.2021 в 18.00 по адресу: РБ, Краснокамский район, д. Новая Бура, ул. Колхозная, 8 а,  в здании Новобуринского СДК. Время начала регистрации – 17:30 (время местное). Список собственников земельного участка находится в Администрации сельсовета.

Повестка дня общего собрания:

1. Определение порядка проведения общего собрания участников долевой собственности, избрание председателя и секретаря.

2. О выборе лица, уполномоченного от имени участников долевой собственности без доверенности действовать при подписании актов согласований; заключении от имени собственников общедолевой собственности договора аренды: подаче от имени собственников земельных долей заявления в органы кадастрового учёта; утверждении, согласовании схемы расположения на кадастровом плане территории; образовании земельных участков из состава земель общедолевой собственности, переводе категории земель с установлением санитарно-защитных зон земельных участков с кадастровым номером 02:33:000000:230, заверять своей подписью копии документов, связанных с выполнением вышеуказанных поручений.
3. Заключение договора аренды земельного участка, находящегося в общей долевой собственности граждан, срок и условия аренды.
4. Согласование схем расположения земельных участков на кадастровом плане территории для размещения объектов ПАО «АНК «Башнефть».